
                                                    С Е Л Ь С К А Я    Д У М А 

                            СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ  ГУСЕВО», 

                           МЕДЫНСКОГО РАЙОНА, КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

                                                               Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

  от  24 января 2025 г.                               д. Гусево                                             №  161 

 

 

 

              Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного В соответствии с  Постановлением Правительства Калужской области от 

21.04.2017 г. за № 232  «Об утверждении Положения о порядке предоставления 

бюджетам муниципальных образований Калужской области субсидий на 

реализацию проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных 

образований, основанных на местных инициативах, в рамках ведомственной 

целевой программы «Совершенствование системы управления общественными 

финансами Калужской области», с изменениями на 24 декабря 2018 года) 

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

Р Е Ш И Л А: 

 

     1.Принять участие в проекте развития общественной инфраструктуры 

муниципальных образований, основанных на местных инициативах. 

     2. Настоящее Решение подлежит обнародованию  и размещению  на 

официальном сайте Администрации https://gusevo-r40.gosweb.gosuslugi.ru/.                       

 3. Провести сход граждан сельского поселения «Деревня Гусево»  по 

вопросу выбора проекта и внесению вклада в  его реализацию.                                        

 4.Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

Глава сельского поселения  

"Деревня Гусево"                                                                            В. А. Чурилин 

 

 
 

ОБ УЧАСТИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

«ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО»  В ПРОЕКТЕ РАЗВИТИЯ ОБЩЕСТВЕННОЙ 

ИНФРАСТРУКТУРЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ, ОСНОВАННЫХ НА 

МЕСТНЫХ ИНИЦИАТИВАХ 

https://gusevo-r40.gosweb.gosuslugi.ru/

